
UCHWAŁA NR II/8/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej  

Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 

Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Budżetową Rady Miasta Krakowa.  

§ 2.  

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:  

1/ przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach 

finansowych, 

2/ opiniowanie projektu budżetu miasta Krakowa, 

3/ wyrażanie opinii w sprawie udzielenia Prezydentowi absolutorium, 

4/ przeprowadzanie analizy sprawozdań z realizacji budżetu i sporządzanie opinii dla 

Rady, 

5/opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa związanych ze zobowiązaniami 

i wierzytelnościami finansowymi, 

6/ opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków lokalnych oraz opłat i cen za 

usługi komunalne, 

7/ocena systemów finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz 

efektywności ich gospodarowania, 

8/ opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których 

wymagana jest opinia Komisji. 



-  2  - 

§ 3.  

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:  

1/ Bassara Magdalena 

2/ den Bult Patrick 

3/ Fijałkowska Grażyna 

4/ Gilarski Mirosław 

5/ Hawanek Andrzej 

6/ Jaśkowiec Dominik 

7/ Kośmider Bogusław 

8/ Maliszewska Teodozja 

9/ Ptaszkiewicz Sławomir 

10/ Stawowy Grzegorz 

11/ Węgrzyn Paweł 

12/ Zięba Stanisław 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


